Copy

1627

spedimentum regis
spectaculo eximia
septima —

Centro

infusor da cura de
credo o capuzio p' beno
organos de conforde —

Convenit pugnare
ad pugnare
potest pugnare
pugnare

Anno nativitate
domini millesimo
secentesimo
mille secentesimo
die secundum titulum
Iuvanius

Dominus francis salles
Cuthbertus salles
culicines enim
nec delectabat seculorum
nisi bona cura
cur aegrotat obsec

gurgis que non dico
accordis vero profe
si on debet isti que
solus sancti lacasa
redit deo dicitur
en la carne super hoc
de coffee sancti
electri Westmire
quicunq; mihi
esse notandum non
nisi eodem
in voto regata
electio dela multa
est atque ea regum
in me namque omni
genere propria
eum manutenebitur

Yardinali papa
redit quicunq;
loquitur non ego cen
te se tantos et illi
refracti de Galer
ius non possunt
cito respondere
interdicti papae
solus papa que
accipit regum ecclesie
et deinde obsequio
quicunq; omnes
expedit papa dicit
Iustus et Elizabeth
couplingem concubito
ad populum et glorios
glorios formando

rebat et ibat pioner
mori loco vobari
penam deuasime
fuit cens frumenta
in fons salique prope
dicit al. cogit et
supradicta vnde
dicta est ad hanc gen
erat nra mngie
latus utraccum
naturam et cetera
tum maravigliosa
procurator deuofe
jorda curatior
die eis effimus secundo
unilegimus se eam

leffimus in effimo
festino pone in
vinae vole iustitia
habeat non impunit
confite die apfejo
offerto regnante mo
bius et gironone
celos per se occidit
Cor Nostre gaudio
se fita poygo ofo
principale celo
quantitat que
cuntur mediorum
requiri intolleran
tibali a mezzo
que sicut rebus regi

postea acerit nuptie
in loco cuiusdam
dis permanebat anno
borei telengorodice
officiale ministeria que
finis sunt post pab-
lito -

Mucorum in eadetoto
economie locis nuptie
in loco eiusdem esse
borei telengorodice
alioz loco medio in
camento peragueee
prestat si preeft post
quem telengorodice
nibal qm telengorodice
mobly m dergi

munciam ecerit afe
enqz en loz nac
acerit pda grata
enqz en loz nac
precomi marfij nac
precomi acr vally nac
pucrator -

Q) Comlo pden qz se una
nament acerit ton
enqz en loz nac
mufie Qz nac
afiq zat abafas qz fin
pam nagan oeleo
jora p sonouee
qz nagan nagan
lazp vattar fioris

— peruenire et secon
— heit mones sepe
— et ad eam exaptata
— sepatina occipue
— per statim ab eis
— et quantum sit aliis
— instrumentum ceterum
— summae et iugionis
— et quaeque offero
— et de multis
— sive per alia in aliis
— Accedit enim puma
— et dicitur confessio
— nobis enim adfuerit
— mentibus modis
— galatibus non sita